
Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET K NACENĚNÍ - SZŠ PARDUBICE - VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ VESTIBULU ŠKOLY

Specifikace Množství Cena/ ks v Kč Celkově v Kč

Okenní prvek 500 mm x 2920 mm, sestávající ze sedmi pevných polí a 

jednoho OS okna 1 103 994,00 93 594,60

Demnotáž, montáž a likvidace 1 22 625,00 22 625,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 116 219,60

Dveřní prvek 2930 mm x 3620 mm, sestávající z pěti pevných polí a 2kř. 

dveří 1 104 193,00 93 773,70

Demnotáž, montáž a likvidace 1 22 625,00 22 625,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 116 398,70

Dveřní prvek 1740 mm x 3641 mm, sestávající z 2kř. dveří a jednoho 

pevného pole 1 71 009,00 63 908,10

Demnotáž, montáž a likvidace 1 21 291,00 21 291,00

Doprava 1 0,00 0,00

Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 85 199,10

Pevné pole 2970 mm x 2810 mm 1 42 907,00 38 616,30

Demnotáž, montáž a likvidace 1 13 150,00 13 150,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 51 766,30

Pevné pole 6 300 mm x 2850 mmm
1 94 816,00 85 334,40

Demnotáž, montáž a likvidace 1 28 179,00 28 179,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 113 513,40

REKAPITULACE ROZPOČTU-CELKOVÁ CENA BEZ DPH 483 097

Cena za dopravu a montáž je zahrnuta v celkové ceně - rekapitulace rozpočtu

Poz.: Podrobná technická specifikace okenních a dveřních výplní je uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace, která je nedílnou součástí 

zadávací dokumentace VZMR SZŠ Pardubice - výměna otvorových výplní vestibulu školy.

Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395

Příloha č. 2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET K NACENĚNÍ - SZŠ PARDUBICE - VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ VESTIBULU ŠKOLY

Specifikace Množství Cena/ ks v Kč Celkově v Kč

Okenní prvek 500 mm x 2920 mm, sestávající ze sedmi pevných polí a 

jednoho OS okna 1 103 994,00 93 594,60

Demnotáž, montáž a likvidace 1 22 625,00 22 625,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 116 219,60

Dveřní prvek 2930 mm x 3620 mm, sestávající z pěti pevných polí a 2kř. 

dveří 1 104 193,00 93 773,70

Demnotáž, montáž a likvidace 1 22 625,00 22 625,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 116 398,70

Dveřní prvek 1740 mm x 3641 mm, sestávající z 2kř. dveří a jednoho 

pevného pole 1 71 009,00 63 908,10

Demnotáž, montáž a likvidace 1 21 291,00 21 291,00

Doprava 1 0,00 0,00

Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 85 199,10

Pevné pole 2970 mm x 2810 mm 1 42 907,00 38 616,30

Demnotáž, montáž a likvidace 1 13 150,00 13 150,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 51 766,30

Pevné pole 6 300 mm x 2850 mmm
1 94 816,00 85 334,40

Demnotáž, montáž a likvidace 1 28 179,00 28 179,00

Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00

Cena celkem bez DPH 113 513,40

REKAPITULACE ROZPOČTU-CELKOVÁ CENA BEZ DPH 483 097

Cena za dopravu a montáž je zahrnuta v celkové ceně - rekapitulace rozpočtu

Poz.: Podrobná technická specifikace okenních a dveřních výplní je uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace, která je nedílnou součástí 

zadávací dokumentace VZMR SZŠ Pardubice - výměna otvorových výplní vestibulu školy.

Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395

Příloha č. 2

Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395

POLOŽKOVÝ ROZPOČET K NACENĚNÍ - SZŠ PARDUBICE - VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ VESTIBULU ŠKOLY

Specifikace M nožství Cenal ks v Kč Celkově v Kč
Okenní prvek 500 mm x 2920 mm, sestávající ze sedmi pevných polí a
jednoho OS okna 1 103 994,00 93 594,60
Demnotáž, montáž a likvidace 1 22 625,00 22 625,00
Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00
Cena celkem bez DPH 116 219,60
Dveřní prvek 2930 mm x 3620 mm, Sestávajicí z pěti pevných polí a 2kř.
dveří 1 104 193,00 93 773,70
Demnotáž, montáž a likvidace 1 22 625,00 22 625,00
Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00
Cena celkem bez DPH 116 398,70
Dveřní prvek 1740 mm x 3641 mm, Sestávajicí z 2kř. dveří a jednoho
pevného pole 1 71 009,00 63 908,10
Demnotáž, montáž a likvidace 1 21 291,00 21 291,00
Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00
Cena celkem bez DPH 85 199,10

Pevné pole 2970 mm x 2810 mm 1 42 907,00 38 616,30
Demnotáž, montáž a Íkvidace 1 13 150,00 13 150,00
Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00
Cena celkem bez DPH 51 766,30

Pevné pole 6 300 mm x 2850 mmm 1 94 816,00 85 334,40

Demnotáž, montáž a Íkvidace 1 28 179,00 28 179,00
Doprava 1 0,00 0,00
Pomocný materiál 1 0,00 0,00
Cena celkem bez DPH 113 513,40

m
Poz.: Podrobná technická specifikace okenních a dveřních výplníje uvedena v příloze č. 1 - Technická specifikace, která je nedílnou součástí
zadávací dokumentace VZMR SZŠ Pardubice - výměna otvorových výplní vestibulu Školy.
Cena za dopravu a montáž je Zahrnuta v celkové ceně - rekapitulace rozpočtu


